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Välkommen till Adapt

sortiment
I den här katalogen presenterar vi utvalda delar av vårt sortiment. Om du saknar något eller vill få mer 
information är du varmt välkommen att höra av dig till oss på tel 0500 - 40 40 00 eller info@adapt.se. 
Mer utförlig kontaktinformation hittar du på sista sidan. 

våra lager
För att kunna vara nära många av våra kunder finns vi i Göteborg, Skövde, Linköping och Stockholm. 
Vårt lager är delvis flytande, vilket innebär att utrustningen vid behov flyttas runt mellan ovanstående 
orter med veckovisa transporter. Om du bokar utrustning i god tid kan du därför normalt hämta den på 
valfri ort. Är det en sista-minuten-bokning kan vi tyvärr inte garantera att just det du behöver finns på 
rätt lager, och vi kan då behöva buda det till rätt plats mot självkostnadspris.

öppettider
Våra lager har normalt öppet vardagar 10-17 med lunch 12-13. Vi är dock flexibla och har även 
möjlighet att öppna andra tider om det skulle behövas.

akut hjälp?
Ibland strular det till sig ordentligt och man behöver extra utrustning akut. Vi vet hur det är och 
försöker alltid ställa upp. Därför kan du vid akut behov dygnet runt ringa på vårt växelnummer 
0500 - 40 40 00 för att komma i kontakt med oss. Kan vi hjälpa dig så gör vi det.

transport & personal
Om du behöver hjälp med transport av utrustningen du hyr, eller personal som kan hantera den, finns 
vi som en resurs för dig. Vi har en stor fordonsflotta med alla typer av fordon, från små skåpbilar till 
trailers, och duktiga chaufförer som känner till utrustningen.

Vi har specialiserat oss på eventutrustning. Vilket helt enkelt innebär att vi arbetar med allt praktiskt som behövs för att kunna 
inreda en konferens, bygga en mässa eller åka på en lanseringsturné. Många av våra kunder är kollegor som ibland behöver extra 
utrustning eller vill kunna erbjuda något som inte finns i det egna sortimentet. Vi gillar samarbete, och för att ge en bättre överblick 
av vad vi kan hjälpa dig med har vi satt ihop den här minikatalogen. Ligger du kort och behöver något extra? Välkommen till Adapt!

göteborg

skövde
linköping

stockholm



Airstar

crystal 130/160
Vår absolut populäraste Airstarprodukt. Lämpar sig mycket bra som miljöbelysning 
på event eftersom den innehåller 2400W glödljus som kan dimmras. Ger ett jämnt 
ljus samtidigt som bollen blir en vacker inredningsdetalj. Kan monteras på mark, 
stativ eller pendlas ned. Man kan med fördel montera dekaler på bollen. Crystal är 
IP-klassad och kan användas utomhus. Finns i storlekarna 130 cm eller 160 cm.

stars
Uppblåsbara stjärnor som pendlas ned från taket. Mycket lätta, väger endast ca 2-3 
kg. Ljuskällan är en lågenergilampa som kan dimmas. Finns i storlekarna 120 cm, 
180 cm, 240 cm och 360 cm. Gör sig mycket bra i större antal med olika storlekar. 

towair
Består av en basenhet, en fläkt, som man sedan trär olika omslag på. Det finns en 
stor mängd omslag i olika storlekar, exempelvis koner, horn och portaler. Towair 
ljussätts med LED inifrån och blir då en mycket effektfull installation.

clear towair
Som väderskydd för ljusarmaturer finns ett genomskinligt omslag; “clear towair”. 
Det finns i storlekarna 80 cm eller 160 cm och passar i princip alla ljusarmaturer 
som finns på marknaden. 

the dôme
Vår mest spektakulära produkt är “The Dôme”. En 255 kvm stor uppblåsbar kupol, 
som både har transparenta väggar och ett tak som man kan projicera på. Det du 
projicerar invändigt syns även utvändigt, vilket gör att den passar mycket bra i 
effektfull ljussättning. Eftersom The Dôme hålls uppe av övertryck går man in/ut 
genom slussar. Man kopplar också till värme/kyla i den för att skapa en “oas”.

Airstar är ett franskt företag som är världsledande på uppblåsbara produkter. De är mest kända för sina vackra och starka ljusbollar, 
som flitigt används vid event och filminspelningar, men har också många andra intressanta produkter i sitt sortiment. Adapt är 
distributör för Airstar i Sverige och nedan ser du de produkter som finns i vårt hyressortiment.



Glaci

geo geo
Block som finns i storleken 23x23x23 
cm och 46x23x23 cm. Monteras med 
smältlim vid tillfälliga event, eller 
med silikon för permanenta 
installationer.

geo brick
Block som monteras ihop med små 
plastringar. Finns som raka eller 
svängda med olika radier, samt som 
hörn. Mycket bra för tillfälliga event 
när man exempelvis vill bygga 
väggar, avskärmningar och 
bakgrunder.

easy face
Tunna ispaneler som kan användas 
som bardiskar, sättas på väggar, eller 
byggas ihop till hyllsystem. Finns i 
olika storlekar.

face to face
En bar som består av Easy Face 
paneler. Levereras färdigmonterad. 
112,5 cm bred, 37,5 cm djup och 
115,5 cm hög. 

icebar 200/300
Färdiga isbarer som är 2 m eller 3 m i 
diameter. Levereras som byggsats 
komplett med LED-ljus, svängd 
barskiva samt invändig arbetsyta. Tar 
ca 15 min att montera. 

tree
Isträd - helt enkelt. Skapar stor effekt 
och uppmärksamhet när de sprids ut i 
en eventlokal, och är ett snabbt och 
enkelt sätt att få en snygg dekor. 
Skall med fördel ljussättas med LED.

baroque
Speglar och ramar i klassiskt barockt 
utförande. Perfekt för posters eller 
som menytavla till en bar. Speglarna 
finns i flera storlekar.

övriga produkter
I Glaci sortimentet finns ett stort 
utbud av produkter. Exempelvis stolar, 
bord, hyllsystem, pallar och tillbehör. 
För komplett information besök 
www.glaci.se eller kontakta oss.

För ett par år sedan var vi på jakt efter isiga produkter att använda som dekor för en klimatkonferens. Vårt sökande slutade med att 
vi hittade en fabrik i Italien som omsorgsfullt för hand tillverkar produkter i ett isliknande material - som vi idag distribuerar och 
har döpt till Glaci. Produkterna är alla mycket effektfulla att ljussätta och finns i en mängd olika utföranden och kombinationer. Vi 
har ett stort hyressortiment med en mängd olika produkter, de populäraste ser du nedan. Mer info: www.glaci.se.



LED-väggar

martin lc-paneler
Panelerna finns i storlekarna 1x2 m eller 1x1 m och 
har en pixelpitch(upplösning) på 40 mm. De lämpar sig 
därför mycket mycket bra när du vill visa effekter och 
lågupplöst grafik, exempelvis som bakgrund på en scen 
eller som en stor ljuseffekt.

Våra LC-paneler har blivit mycket populära på 
nattklubbar, både permanent och tillfälligt, där de 
används som effektfull fond bakom Djn. På små 
klubbar fungerar panelerna utmärkt även i små 
konfigurationer som exempelvis 4x2 m. 

Panelerna är semi-transparenta, vilket betyder att du 
kan placera olika ljuseffekter bakom dem, och sedan 
lysa igenom panelerna. Det skapar ett djup i scenen 
och ger en annorlunda och flexibel effekt.

Till panelerna kan man med fördel koppla Martin 
Maxedia mediaserver, som är fullmatad med grafik. 
Maxedian kopplas direkt till skärmarna vilket gör 
systemet slutet och lätt att använda, utan att krånglig 
extern utrustning behövs. Vi har ett stort antal Maxedia 
på hyran som vi hyr ut tillsammans med våra paneler.

övriga led-skärmar
Vi kan tillsammans med partners även erbjuda ett stort 
antal övriga LED-skärmar med olika pixelpitch. 
LED-trailers i olika storlek såväl som lösa moduler. 
Välkommen med förfrågan så tar vi fram ett förslag.

Vi har i drygt 4 års tid levererat olika sorters LED-väggar till projekt i hela Skandinavien. Den LED-produkt som hyrs ut mest av alla 
är otvivelaktigt Martins LC-panel, vilket helt enkelt beror på att den är extremt flexibel och lättjobbad. Panelerna är transparenta, 
har låg vikt och riggas snabbt. Exempelvis som på bilden till vänster, där 16 x 2 m sitter monterade i Sturecompagniets tak.



Magic FX specialeffekter

co2 jet
Våra elektriska CO2 Jet skapar en mycket direkt, ca 8 m lång, rökeffekt med kall 
CO2 gas. Vid utblåset skapas också ett högt ljud som ytterligare förstärker 
effekten. CO2 Jet kopplas in med vanlig 230V elektricitet och släpper ut gasen vid 
tillslag. Kopplas med fördel till brytare eller switchpack.

co2 gun
En handhållen CO2 kanon med avtryckare. Kopplas direkt till CO2 tankarna utan 
elektricitet. Kan direkt användas utan förkunskaper, och är därför mycket populära 
att ge exempelvis till Djs och dansare på scenen.

co2 tankar
Hos oss kan du beställa CO2 tankar. Dessa hämtas och returneras sedan hos ett 
lokalt ombud på din ort. Tankarna finns i olika storlekar beroende på 
användningsområde.

konfetti power shot
Ett mycket smidigt och säkert sätt att skjuta ut konfetti. Våra Power Shot laddas 
med elektroniska engångsladdningar. När du slår till strömmen så skjuts 
laddningarna iväg.

konfetti engångsladdningar
Finns som handållna, eller elektriska som används i Power Shot. 40 cm eller 80 cm 
storlek. Laddningarna finns som vanlig konfetti(små pappersbitar) eller 
streamers(långa girlanger). Kan levereras i ett stort antal färger och material. Det 
finns även tomma laddningar som du själv kan fylla med valfritt innehåll.

Magic FX är en av världens ledande tillverkare av specialeffekter. Vi har ett stort antal CO2 kanoner samt konfettiavskjutare som 
regelbundet hyrs ut till projekt i hela Sverige. Hos oss kan du också beställa CO2 tankar som sedan hämtas ut hos ett lokalt ombud.



Backdrops & tyger

vita backdrops
Vi har ett stort antal vita 9x6 m backdrops med L-öljettering. Tygerna är sydda i molton CS, 
vilket innebär att brandimpregneringen är invävd i tyget. Tygerna kan därför tvättas av oss 
med bibehållen brandklassning. 

svarta backdrops
Med över 150 svarta backdrops och höjder upp till 12 m har vi ett av sveriges största tyglager. 
Våra svarta droppar finns i ett stort antal olika utföranden och höjder. 

färgade backdrops
Vi har även ett antal backdrops i övriga färger, exemelvis rött som är vackert att ha som 
scenfond. Kontakta oss för information om vad som finns tillgängligt.

röd sammet
Sammetstyger gör sig mycket bra tillsammans med en vacker ljussättning. Våra sammetstyger 
är uppsydda med färdig veckning och finns i ett flertal olika höjder.

tråddraperier
Svarta och vita tråddraperier med höjden 4 m. Monteras direkt på exempelvis truss med hjälp 
av kardborre. Varje sektion är 2,1 m. Totalt finns ca 50 m i lager.

stretchtyg
Med hjälp av genomskinlig tråd drar du ut stretchtyget till olika effektfulla former. Tyget kan 
stretchas ut till sin dubbla storlek. Vi har färdigsydda former samt löpmetervara i lager.

övriga tyger
Vi har en mängd övriga tyger i lager som kommer från projekt. Vad är du på jakt efter?

Tyger är ofta en förutsättning för att kunna rama in och bygga snygga lösningar. Vi har därför ett stort sortiment backdrops i en 
mängd olika utföranden. Samtliga droppar är ID-märkta och efter varje projekt rengörs och kontrolleras de. Tyger som inte håller 
måttet klassas ned till B-tyger. På så sätt kan vi alltid garantera att du får fräscha tyger till ditt projekt.



Mäss- och montermaterial

monterväggar
Våra monterväggar är 1x2,5 m och vitlaminerade på 2 sidor. De monteras snabbt 
och enkelt med monterstål. Vi har för närvarande drygt 1200 väggar i lager vilket 
brukar räcka för de flesta mobila mässor.

mässmatta
1x1 m rutor i färgerna grått, marinblått samt svart. Finns i stora volymer för att 
kunna täcka hela hallar. Vi har även 50x50 cm rutor i andra färger, för mindre 
montrar.

eventmatta
Finns i en mängd olika färger och levereras på rulle som normalt är 2 m bred och 
30-50 m lång. Med eller utan skyddsplast. Lämpligt där man vill ha en specifik 
färg eller vill slänga mattan efter användning. Vi har även gräsmattor.

monterbelysning på arm
200W armaturer som snabbt och lätt fäst på våra monterväggar. 

cdm ljusarmaturer
Mässarmaturer med 150W urladdningslampa som ger det riktigt vita och klara 
ljuset. Mycket populärt vid exponering av exempelvis fordon.

monterinredning
I vårt sortiment finns exempelvis soffor, bord, barstolar, diskar och broschyrställ.

Vi hjälper varje år ett antal större mässor med byggnation och material. Dels grundstommen i form av mässmatta och monterväggar, 
men också ren monterinredning som exempelvis möbler, belysning och dekorelement. Nedan ser du ett urval av våra vanligaste 
mässprodukter som finns i lager.



Scener

prolyte stagedex topline scenpodier
Med våra podier bygger vi scenplattor, läktare och arbetsytor. Vi har dem i stort 
antal och med ett brett utbud av tillbehör, exempelvis ben i en mängd olika höjder 
samt räcken, trappor och fästen. De kan användas både inomhus och utomhus. 
Podierna finns bland annat med måtten 2x1 m, 1x1 m, 0,5x2 m, 0,5x1 m, samt som 
trianglar och runda hörn. 

rundscener
I samma serie som ovan finns även runda scener. De byggs upp av ett antal podier 
med olika radier, exempelvis 90 grader, 45 grader och 22,5 grader. Vi har delar för 
att kunna bygga ihop flera cirklar med diametern 2 m, 4 m samt 6 m. Bitarna kan 
också användas för att göra exempelvis ovala eller vågformade scenbyggnationer.

prolyte ground support scen 8x6 m
En klassisk utomhusscen med en golvyta på 8x6 m. Den invändiga höjden kan 
justeras men begränsas höjdmässigt av väven runt scenen som är max 6 m hög. 
Väven vi använder är inte tät utan framtagen för att släppa igenom vind.

eurotruss tak 9x7,5 m
Ett enklare scentak som kan byggas med hjälp av kraftiga vevstativ som sedan tas 
bort. Taket har en nock i mitten för vattenavrinning. Höjden på benen kan anpassas 
efter behov. Bra att exempelvis använda som tak ovanför en bar.

stagepartner mobilscen 8x6 m
En mycket mobil trailerscen som tar ca 30 minuter att sätta upp. Det unika med 
vår scen är att du kan hissa taket fullastat med teknik, vilket gör rigget mycket 
snabbt och enkelt. Totalt kan du belasta taket med hela 1280 kg innan det lyfts. 
Scenen är byggd som en 3500 kg släpvagn och får köras på vanligt BE-körkort.  

Scenplattan till majoriteten av våra scener byggs av Prolyte Stagedex podier, som finns i ett stort antal och en mängd olika 
utföranden hos oss. Vi har också ett flertal takkonstruktioner i både Prolyte och Eurotruss. Som komplement till våra fasta scener 
finns även en mobilscen från StagePartner som är hela 8x6 m stor och kan flyttas av dig som har BE-kort.



Truss och byggnation

eurotruss FD-34
Från Eurotruss använder vi enbart FD-34 truss och i lager finns 
längderna 0,5 / 0,68 / 0,75 / 1 / 1,5  / 2 / 3 m. Vi har följande hörn; 
90 / 90+D / T-50 / T-75 / T-50 +D / X / X+D / 60 grader(triangel) 
samt 135 grader (oktagon). Som tillbehör finns också topplattor samt 
basplattor i olika storlekar.

prolyte
Från Prolyte använder vi modellerna H30L, H30V och XD30. Vår 
primära truss är H30V som finns i stora mängder med ett brett utbud 
av längder, hörn och tillbehör.

prolyte mpt ground support
På hyran finns idag 8 st kompletta ground support torn tillgängliga.

prolyte trusscirklar
För cirkelbyggnationer kan vi erbjuda 5 st 4 m cirklar i H30L samt 1 st 
6 m cirkel i H30V.

chainmaster telfers
Vi använder oss uteslutande av chainmaster D-8 telfers, 250 kg samt 
1-ton. Dessa kan levereras komplett med motorkablage samt 
styrningar.

trusslyftar
Totalt har vi drygt 40 trusslyftar i lager. Från mindre stativ som 
Manfrotto 087 till större höglyftande modeller som FanTek T-106 och 
T-116 med gafflar.

I lager har vi nästan uteslutande fyrkantstruss från Prolyte och Eurotruss. Till det finns ett stort urval med hörn i olika varianter 
och ground-support baser. Det finns också ett flertal cirklar i olika storlekar. Konstruktionerna hissas med hjälp av FanTek vevstativ 
eller motorer från chainmaster.



Ljudutrustning

d&b t-series
Ett mycket litet, smidigt och 
lättjobbat system som fungerar både 
som point-source och line-array. 
Perfekt för små- och medelstora 
event där du vill ha ett snyggt och 
diskret ljud.

d&b q-series
Ett kraftfullt system som består av 
lådorna Q1, Q7, Q10 och Q-sub samt 
B2 sub. Beroende på modell kan 
högtalarna användas ensamma eller 
sättas ihop till ett line-array system.

monitorer
I monitorväg kan vi bland annat 
erbjuda MAX och M4 från d&b, samt 
Turbosound TFM302.

jbl vrx
Fixerat line-array som passar mycket 
bra för klubb, då det har ett distinkt 
ljud och hög effekttålighet.

dynacord xa2
Extremt snabbriggat system som är 
plug-and-play. Perfekt för livegig i 
mellanstora lokaler.

aktiva högtalare
I lager finns drygt 100 aktiva 
högtalare av modellerna RCF ART310, 
322, 525 samt JBL EON15G2 och EV 
SXA360, plus basar till ovanstående.

trådbundna mikrofoner
Vi har ett brett urval från Shure, 
Sennheiser och AKG. Från SM58 via 
e604 till KSM9.

trådlösa mikrofoner
För trådlöst använder vi systemen 
ULX samt UHF-R från Shure, samt 
Sennheiser 550. Till dessa har vi 
mikrofonerna Beta58/87, KSM9, 
SH965, samt DPA och VT800 headset.

mixerbord
Från Yamaha kan vi leverera 
digitalmixrarna DM1000V2, 01V96, 
LS9-32 samt M7CL. I analog väg 
finns Midas Venice, Verona, samt ett 
stort antal småmixers.

dj-utrustning
Vi erbjuder ett stort sortiment från  
både Pioneer och andra tillverkare.

Vi har ett brett sortiment av ljudutrustning för alla tänkbara ändamål. Från små aktiva högtalare till kompletta line-array system. 
Tekniken kommer från välkända fabrikat som d&b, JBL, Yamaha, RCF, Shure och Sennheiser. Vi kan också erbjuda Pioneers hela 
sortiment av DJ-utrustning. Nedan ser du en kort sammanfattning innehållande våra populäraste produkter.



Ljusutrustning

konventionellt ljus
Vi kan erbjuda följande armaturer i 
större antal: 2-lights, CCT Minuette, 
ETC S4 JR Zoom, Selecon Acclaim 
650W fresnel, Selecon Rama 1200W 
fresnel, samt PAR56 och PAR64.

dimmers
Vi använder primärt dimmers från 
OKERO, 6 samt 12 kanaler.

sunstrip active
Användbar armatur bestående av 10 
st halogenlampor som kan styras 
individuellt. Har intern dimmer.

led-armaturer
Vi har ett stort antal LED-armaturer 
av följande modeller: Martin Tripix 
300 samt 1200, Elation Exbar, 
Elation Mega Tri Bar, Elation Opti Tri 
Par och Par 56 LED.

ljusbord
Vi har ett flertal ljusbord från Martin 
av följande modeller: Maxxyz 
Compact, M1, M-PC samt Wing. Vi 
har också Jands Vista S1 och S3.

martin smartmac
Liten fläktlös armatur som lämpar sig 
väl på små scener och för installation. 
Svarta + vita armaturer finns.

martin mac250 entour
250W armatur för små till medelstora 
scener. Har blivit något av en 
standard i branschen. 

martin mac250 wash
250W armatur för små till medelstora 
scener, med wash samt beam linser. 
Finns även som vit armatur.

martin mac250 krypton white
250W armatur för små till medelstora 
scener. Perfekt för nattklubbar. Finns 
hos oss endast som vit armatur.

martin mac 101
Mycket liten och snabb LED-armatur 
med tight stråle. Blir mycket 
effektfull i stort antal.

martin MAC575
Kraftigare armatur för medelstora 
scener. Som en Entour på steroider; 
starkare lampa och mer effekter.

Vår teknikpark med ljusutrustning är anpassad för att vara flexibel och kunna fungera på små som stora event. Den består till 
största delen av rörligt ljus, där vi har drygt 160 armaturer i lager, samt ett flertal olika LED-armaturer. En klar majoritet av 
utrustningen kommer från välkända Martin Professional. Vi har även ett utbud av konventionella armaturer, dimmers samt ljusbord. 
Ett urval av våra vanligaste produkter ser du nedan.



Rök & haze

små rökmaskiner
Enkla maskiner som styrs via handhållna fjärrkontroller, primärt från 
Martin Professional. Följande maskiner finns i vårt sortiment: Magnum 
650, Magnum 850, Magnum 1200 samt Magnum 1800.

rökmaskiner
Större maskiner med hög output som kan styras via DMX. Från Martin 
har vi följande i lager: Magnum 2000, ZR33 samt ZR44. Vi kan också 
erbjuda Antari Z1500 II.

hazemaskiner
En form av rökmaskin som ger en kontinuerlig tunn dimma, istället för 
att spruta ut stora rökmoln som vanliga rökmaskiner. Följande 
maskiner finns i vårt sortiment: Jem Technohaze, Jem K1, Smoke 
Factory Tourhaze II.

mdg atmosphere co2 hazer
En av de bästa hazemaskiner som finns på marknaden. Drivs av CO2 
tankar och ger tack vare det en extremt fin och tunn dimma, som 
räcker till väl för stora lokaler.

jem glaciator extreme kallrökmaskin
En av få kallrökmaskiner som ger en snygg kallrök utan att “torris” 
behövs. Det gör hanteringen mycket enkel - det är bara att plugga i 
kontakten och köra igång. Till maskinen används Martins speciella 
kallrökvätska.

Vi har ett stort sortiment med olika sorters rökmaskiner för alla tänkbara ändamål. Från vanliga små hazers till stora kall-
rökmaskiner. Hos oss kan du också hitta hela Martin/JEMs sortiment med rökvätska.



Bildteknik

monitorer/skärmar
I lager finns ett större antal 32” & 
47” proffsmonitorer samt 60” 
skärmar från LG. Samtliga går att få 
levererade med väggfäste eller stativ.

projektorer
Vi erbjuder ett större antal Sanyo 
XP-100, 6500 ansi projektorer. 
Samtliga linser finns, från fisheye till 
extremtele.

dukar
Dukar finns i en mängd storlekar och 
format. Från små rulldukar till 4,7 m 
ramspända, 4:3 eller 16:9, back- och 
frontprojection.

talarmonitorer
Vi har ett brett utbud av DVI och VGA 
skärmar som lämpar sig bra som 
talarmonitorer. Från 17”-32”.

martin maxedia mediaserver
Levereras fullmatad med grafik som 
kan användas på LED-väggar och 
skärmar. Både Broadcast och 
Compact finns i lager.

klickers
Vid en professionell presentation är 
en säker klicker som klarar stora 
avstånd en förutsättning. Vi har flera 
olika modeller, exempelvis Mastercue.

kördatorer
Vi har ett stort antal kördatorer med 
programvaror för PP, keynote, 
filmuppspelning med mera. Både Mac 
och PC.

bildmixers
För olika typer av applikationer har vi 
flera olika bildswitchar och 
bildmixers. Exempelvis Kramer 
VP727XL kittad i rack med preview- 
och programskärmar.

signaldistribution
VGA-splitters, DVI-splitters, och ett 
antal andra burkar för att distribuera 
och splitta signal.

kablage
I lager har vi ett flertal olika 
alternativ för signaldistribution. 
Exempelvis DVI-fiber, DVI över CAT5 
samt VGA över CAT5. 

Vår bildavdelning har ett bassortiment med produkter för konferens och scen, innehållande projektorer, monitorer, dukar, bildmixers 
samt olika tillbehör. Vi kan även leverera kameror, kamerakran samt kompletta mixplatser för bild.



Smått & gott

1,8 m spegelboll
Helt enkelt en riktigt stor spegelboll 
- som du ser på bilden till vänster där 
Thompa står bredvid den. Levereras 
komplett med motor i 2x2 m case.

skummaskiner
Hos oss kan du hyra skummaskiner 
från MBN: Juniorfoam, FC-500 samt 
F-630. Kraftiga maskiner för större 
evenemang.

silent disco
Trenden som startade i Goa där man 
inte får spela musik högt efter 22.00 
- nattklubb med hörlurar! Vi har 
trådlösa system med ett stort antal 
hörlurar. På varje hörlur kan du välja 
mellan 3 olika kanaler. Man kan 
alltså ha flera Djs som battlar och 
gästerna väljer vem de vill lyssna på. 
Vilken kanal man lyssnar på indikeras 
med en RGB lysdiod. Otroligt roligt!

rt-capture
Om du behöver hålla koll på och 
logga ljudvolymen rekommenderar vi 
RT-capture. Kompletta system med 
allt som behövs finns hos oss.

hme dx200 interkomsystem
Trådlöst interkomsystem med 
basstation. 2-vägs simultan 
kommunikation. Vi har 10 st 
beltpacks till våra system.

mobilt batteridrivet dj-bås
Komplett med ljudanläggning, 
DJ-utrustning, ljuseffekt samt 32” 
monitor. Togs fram för att kunna 
spela i hissar. Helt batteridrivet, 
räcker ca 5-6 timmar med allt igång 
innan laddning behövs.

dekorprodukter
På våra lager finns en stor mängd 
dekorprodukter från olika projekt. 
Dekorväxter, ramar, tyger, 
kandelabrar... Är du på jakt efter 
något - fråga oss gärna.

entrestolpar
Chrom eller guld, med svarta eller 
röda rep.

gasoleldar
Ger ifrån sig en större eldsflamma. 
Drivs av vanlig gasol.

På våra lager finns en hel del intressanta produkter som inte direkt faller under någon speciell kategori - men som ändå kan vara 
riktigt bra att ha i många sammanhang. Några av de vanligaste produkterna har vi samlat här.



Kontakta oss!
Vi är ett glatt gäng som har hela världen som arbetsfält, även om våra kontor finns i Stockholm, Linköping, Skövde och Göteborg. Vi 
finns här för att hjälpa dig och du är varmt välkommen att kontakta oss om du har frågor eller funderingar. På vår hemsida, 
www.adapt.se, kan du också hitta mer information om våra produkter samt se referensbilder från olika projekt.

Viking Grandin
vd / senior project manager

direct +46 500 40 40 01
sms +46 709 43 12 01
viking@adapt.se

Jonathan Olsson
vvd / site manager skövde

direct +46 500 40 40 02
sms +46 709 43 12 02
jonathan@adapt.se

Thom Andersson
site manager linköping

direct +46 500 40 40 03
sms +46 709 43 12 03
thom@adapt.se

Roger Hammarström
site manager stockholm

direct +46 8 41 07 08 01
sms +46 709 43 12 41
roger@adapt.se

Elisabet Grandin
economy and administration

direct +46 500 40 40 14
sms +46 709 43 12 14
elisabet@adapt.se

Thomas Blom
project manager / glaci

direct +46 500 40 40 04
sms +46 709 43 12 04
thomas@adapt.se

Alexander Söderberg
project manager / technician

direct +46 8 41 07 08 02
sms +46 709 43 12 42
alexander@adapt.se

Nicklas Jonasson
project manager

direct +46 500 40 40 13
sms +46 709 43 12 13
nicklas@adapt.se

Daniella Kälvelid
project manager / decorations

direct +46 500 40 40 15
sms +46 709 43 12 15
daniella@adapt.se

Jonas Larsson
project manager / production

direct +46 500 40 40 10
sms +46 709 43 12 10
jonas@adapt.se

Tobias Jaeger
technician / service manager

direct +46 500 40 40 06
sms +46 709 43 12 06
tobias@adapt.se

Jonas Pehrsson
warehouse manager skövde

direct +46 500 40 40 11
sms +46 709 43 12 11
jonas.pehrsson@adapt.se

Olle Törnström
warehouse manager linköping

direct +46 500 40 40 12
sms +46 709 43 12 12
olle@adapt.se

Fredric Björegren
sound technician

direct +46 500 40 40 07
sms +46 709 43 12 07
fredric@adapt.se

Anders Wind
sound technician

direct +46 500 40 40 06
sms +46 709 43 12 06
anders@adapt.se

Linus Kaminsky
light technician

direct +46 500 40 40 08
sms +46 709 43 12 08
linus@adapt.se

Renan Costa
technician

direct +46 8 41 07 08 03
sms +46 709 43 12 44
renan@adapt.se

skövde · postadress

Norregårdsvägen 4
541 34 SKÖVDE
Vxl 0500-40 40 00

linköping

Roxengatan 9-11
582 73 LINKÖPING
013-12 24 20

stockholm

Mallslingan 3
187 66 TÄBY
08-41 07 08 00

göteborg

Masthuggstorget 5
413 27 GÖTEBORG
031-757 57 00

www.adapt.se
info@adapt.se

adapt ab


